ご利用者・ご家族様 各位

                            2024 年 2 月吉日

                              グリーンビレッジ安行

                            施設長  髙瀨 通汪

 ＜ 制限緩和のお知らせ ＞

 新型コロナウイルス感染対応よる面会制限の中、日頃より施設運営にご理解ご協力を賜り、誠

にありがとうございます。

 当施設では施設内外での感染リスクに対応しつつ、ご家族様との面会を通してご利用者様の心

身の安定を図るため、2 月 19 日（月）から下記のように制限を緩和いたします。

 しかし、地域及び施設内の感染状況により、急遽 面会が中止になることもあり得ますので、

何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

～ フロア面会、施設内散策等 制限緩和 ～

予約方法 受付窓口又は電話 … 048-299-0018（代表）

  予約受付時間   … 前日の 17 時まで（当日予約は不可）

【ご面会される方へのお願い】

対応時間：月曜 ～ 日曜（祝日含む） 完全予約制で時間は 15 分以内

     13 時 ～ 16 時（13 時より 30 分間隔にて実施）

     各フロア 1 日 6 枠（予約時に面会又は散策を選択）

頻  度：ご利用者様 1 名につき 1 週間に 1 回（前回から 6 日以上空いていること）

面会場所：各フロアの指定場所

散策場所：施設の「敷地内」及び「JA あゆみ野園芸センター」に限定します

人  数：フロア内面会 ご家族 2 名まで / 散策等 人数制限はありません

【条件と注意点】

1. 来所時の体温 37.0 未満で、マスクが正しく装着できる小学生以上のご家族

2. 1 週間以内にコロナ感染症又はインフルエンザ等の感染症に罹患していないこと

3. 1 週間以内に感染症罹患者との濃厚接触者（疑い）がないこと

4. 発熱、声がれ、咽頭痛、咳など普段と異なる症状がなく、又その症状のある人が身近にいない

5. 必要以上の大声は控え、面会中・散策中の飲食は禁止

6. フロア内での行動は必要最小限度にする

7. 受付にて新しいマスクに交換し、面会中・散策中はマスクを外さないこと

8. 特別な事情で面会が必要な方、施設から来所を依頼している方はこの限りではない

9. 散策時は不測の事態を想定し「キーパーソン、家族及び親族」の立ち合いが必須

10. 散策時における喫食は禁止（面会と同様、差し入れにて対応）

11. 散策ご希望が天候不良時の場合、フロアもしくはエントランスでの面会へ変更

＊ご面会後 2 日以内に感染が発覚した場合、速やかに施設までご連絡をお願い申し上げます

＊予約状況により、必ず 1 週間に 1 回のご予約をお約束することではございません